
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 
z dnia 10 września 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Agencji Oceny Technologii Medycznych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) oraz art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia  
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.3)) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie Agencji Oceny 
Technologii Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 10, poz. 53 oraz z 2007 r. Nr 15, poz. 80) 
załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
podpisania.  

 

MINISTER ZDROWIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1607). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82,  
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



 

                                                                                                                                                              
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45,  
poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 


